Iepirkuma komisijas
2017.gada 15.marta sēdē sniegtā atbilde uz uzdoto jautājumu par iepirkumu 
“Drukas iekārtu, skeneru, faksu un kopētāju apkope un remonts”
(Iepirkuma identifikācijas numurs – NVA 2017/4)

Jautājums:
Pamatojoties uz Nodarbinātības valsts aģentūras (turpmāk – NVA) izsludināto atklāto konkursu „Drukas iekārtu, skeneru, faksu un kopētāju apkope un remonts”, iepirkuma identifikācijas Nr. NVA 2017/4 (turpmāk – konkurss), SIA …….vēlas uzdot papildu jautājumu par konkursa nolikumā iekļautajiem nosacījumiem.  

[bookmark: _GoBack]Ņemot vērā to, ka konkursa nolikuma 5.pielikuma 2.tabulā ir norādīts drukas iekārtu XEROX atrašanās vietas saraksts un daudzums, lai pretendentiem nodrošinātu iespēju sagatavot faktiskajai situācijai atbilstošu finanšu piedāvājumu, SIA …………lūdz  precizēt visu iekārtu skaitu un to atrašanās vietas, kurām iepirkuma līguma  ietvaros paredzēts veikt apkopi un remontu: 
1) A4 formāta drukas iekārtu skaits un atrašanās vieta; 
2) A3 formāta drukas iekārtu skaits un atrašanās vieta; 
3) MFP (multifunkcionālo) iekārtu skaits un atrašanās vieta; 
4) Skeneru skaits un atrašanās vieta.

Atbilde:
Visu A3 drukas iekārtu skaits un atrašanās vietas norādītas atklātā konkursa 5.pielikumā. A4 drukas iekārtas, multifunkcionālās iekārtas (MFP) un skeneri izvietoti visās atklātā konkursa 5.pielikumā norādītajās adresēs, bet, ņemot vērā, ka iekārtas nepārtraukti maina atrašanās vietu konkrēti norādīt kurā adresē kādas iekārtas un kādā apjomā atrodas nav lietderīgi. 

Jautājums:
[image: ]

Atbilde:
Ņemot vērā, ka viennozīmīgi nav saprotams ko pretendents ir domājis ar jēdzienu “darba stundas” iepirkuma komisija sniedz šādu atbildi: tehniskās apkopes un remontdarbi jāveic darba dienās darba laikā no plkst.8:30 līdz 17:00 iepirkuma dokumentācijā noteiktajos termiņos.  



Jautājums:

[image: ]

Atbilde:
	Ja iekārtu remontdarbi pārsniedz piecas darba dienas, pakalpojuma sniedzējam jānodrošina maiņas iekārta, lai nodrošinātu pasūtītāja darbu nepārtrauktību. Maiņas iekārtas jānodrošina ar resursiem, t.sk., tonera kasetnēm, kas nepieciešami izdruku veikšanai. Atsevišķa samaksa par tonera kasetnēm netiks veikta, jo tad iepirkumā būtu jāparedz arī tonera kasetņu izmaksas katrai drukas iekārtai, kas nav iespējams, ņemot vērā, ka pasūtītājam nav zināms ar kādām drukas iekārtam pakalpojuma sniedzējs aizvietos remontā esošās pasūtītāja iekārtas. Turklāt veikt pilnu samaksu par tonera kasetni, ja kasetne izmantota daļēji nav ekonomiski pamatoti. Veicot apkopes ir iespējams plānot rezerves daļu iegādi, tādejādi samazinot remontam nepieciešamo laika periodu. Pretendents iespējamās izmaksas iekļauj savā finanšu piedāvājumā.

Jautājums:

[image: ]

Atbilde: 

Visu A3 drukas iekārtu skaits un atrašanās vietas norādītas atklātā konkursa 5.pielikumā. A4 drukas iekārtas, multifunkcionālās iekārtas (MFP) un skeneri izvietoti visās atklātā konkursa 5.pielikumā norādītajās adresēs, bet, ņemot vērā, ka iekārtas nepārtraukti maina atrašanās vietu konkrēti norādīt kurā adresē kādas iekārtas un kādā apjomā atrodas nav lietderīgi. Aprēķinot transporta izmaksas pretendents ņem vērā atklātā konkursa 5.pielikumā norādītās adreses, apkopju izmaksas jānorāda par vienu apkopi vienai iekārtai neatkarīgi no iekārtas atrašanās vietas. 
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